CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM 2024

BẢN ĐĂNG KÝ

Tham gia Phiên chợ hàng Việt về miền núi huyện Ninh Sơn năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch mại tỉnh NT;

                 Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Bình Thuận.

I. TÊN ĐƠN VỊ ĐĂNGKÝ:...................................................................................

- Địa chỉ liên lạc:....................................................................................................

- Mã số doanh nghiệp:............................................................................................

- Điện thoại:............................Fax:...........................Email:...................................

- Người đại diện:........................................Chức vụ:..............................................

- ĐTDĐ:.................................................................................................................

 II. ĐĂNG KÝ THAM GIA GIAN HÀNG TẠI PHIÊN CHỢ:

1. Đăng ký gian hàng:

Sau khi nghiên cứu, xem xét thông tin; chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia số

lượng........... gian hàng tiêu chuẩn tại Phiên chợ hàng Việt về miền núi huyện Bác Ái do

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch mại tỉnh NT tổ chức trong thời

gian từ ngày : 02/9 đến ngày 04/9/2024 tại Khu đất trống trước Cư xá Đa Nhim, thôn

Lâm Hòa, xã Lâm Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận.

2. Sản phẩm tham gia Phiên chợ bao gồm:

 .........................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

3. Các chương trình khuyến mại (nếu có):

 .........................................................................................................................................

 III. PHẦN CAM KẾT CỦA DOANH NGHIỆP:

Chúng tôi cam kết bán hàng được sản xuất trong nước, được phép lưu thông trên

thị trường, bảo đảm chất lượng, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng.

 (Gửi kèm: Bản  photo giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của đơn vị )

....................., Ngày        tháng        năm 2024

         Đơn vị đăng ký

              (Ký tên và đóng dấu)

Chi tiết liên hệ:

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Ninh Thuận;

ĐC: số 59, đường 16/4, phường Thanh Sơn, TP.Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận;

DĐ: 0972056157 ( Chuyên viên Hoàng Nam Sơn)